[image: Герб настоящий 1]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ТАЙМЫРСКИЙ ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
      АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХАТАНГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.02.2024 г.                                                                                             № 016 – П

Об утверждении актуализации на 2024 год Схемы теплоснабжения села Хатанга на 2015-2025 годы

Рассмотрев подготовленный проект Схемы теплоснабжения села Хатанга на 2015-2025 годы, руководствуясь статьей 6 Федерального закона Российской Федерации от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», пункта 17 Требований к порядку разработки и утверждения схем теплоснабжения, утверждённых Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить актуализацию на 2024 год Схемы теплоснабжения села Хатанга на 2015-2025 годы (далее – Схема), согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Разместить Схему на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Хатанга www.hatanga24.ru.

3. Опубликовать постановление в информационном бюллетене Хатангского сельского Совета депутатов и Администрации сельского поселения Хатанга и на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Хатанга www.hatanga24.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу с момента подписания.

[bookmark: _GoBack]Глава сельского поселения Хатанга                                                     А. С. Доронин
image1.jpeg